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Evelin Ilves ja kahevõistleja Allar Levandi külastavad homme, 27. jaanuaril Viljandi Carl Robert
Jakobsoni nimelist gümnaasiumi, kus õpib eelmisel aastal Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu
presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia pälvinud Rebeca Lotta Aasmäe.

      

Kell 12.00 avab Evelin Ilves kooli uisuvõistlused Viljandi Jäähallis. Seejärel tutvub gümnaasiumi
koolisööklaga. Kell 13.00 kohtuvad Evelin Ilves ja Allar Levandi kooli õpilastega.

  

Evelin Ilves külastab traditsiooniliselt noore sportlase preemia laureaatide koole koos mõne
Eesti tippsportlasega, tunnustades nõnda preemia laureaati ning tema kooli.

  

  

Taustaks:

  

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia
on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele. See on
sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Preemiat rahastab Nordea
Pank ja seda antakse välja kaks korda aastas. Noore sportlase preemia suurus ühe saaja kohta
on kuni 3195 eurot. Siiani on preemia läinud jagamisele kolme sportlase vahel.

  

Rebeca Lotta (sündinud aastal 2000) tegeleb judoga Viljandi Spordiklubis Taifu. Ta on edukas
ka suusatamises ning kergejõustikus. Vaatamata suurele treeningkoormusele on tema
õpitulemused silmapaistvalt head. Judoga tegelemist alustas ta 7-aastaselt ja saavutas juba
oma esimestel võistlustel II koha. 2010. aastal valiti Rebeca Lotta spordiklubi Taifu parimaks
noorsportlaseks ning 2011. aasta mais pärjati ta Eesti meistri tiitliga kehakaalus kuni 40 kg.
Suusatamisega on ta tegelenud juba väikesest peale, võistlusspordina hakkas suusatama
2010. aastal ning jõudis kiiresti heade tulemusteni. Rebeca Lotta õpib Viljandi Carl Robert
Jakobsoni nimelise gümnaasiumi 5. klassis, tema hobiks on muusika - ta õpib viiulit ja flööti ning
laulab kooris. Noore sportlase preemiat kasutab Rebeca Lotta võistluskulude katmiseks ning
vajaliku spordivarustuste soetamiseks.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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